CUOTA DIARIA DIAS IMPORTE OTORGADO

1
ZONA PUERTO DE VERACRUZ, BOCA
DEL RIO, ANTON LIZARDO, SAN JUAN

DE ULLUA
06-02-2023 al 10-02-2023 $490.00 5 $2,450.00

COMBUSTIBLE EFECTIVO $7,000.00

EFECTIVO TOTAL OTORGADO: $9,450.00

RECIBI EN EFECTIVO LA CANTIDAD DE:

$9,450.00 NUEVE MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA 00/100 M.N.

RELACIÓN DE GASTOS
 DESGLOSE DE EROGACIONES COMPROBADAS CON DOCUMENTACIÓN CON REQUISITOS FISCALES

FECHA CONCEPTO IMPORTE OBSERVACIONES

10-02-2023 ALIMENTACION $2,007.57

09-02-2023 COMBUSTIBLE $7,276.70

TOTAL $9,284.27

DESGLOSE DE EROGACIONES COMPROBADAS CON DOCUMENTACIÓN SIN REQUISITOS FISCALES

[...]

INFORMA Y ENTREGA

ELIZABETH ROMERO HERNANDEZ
COMISIONADO

SECRETARIA DE AGRICULTURA, GANADERIA ,DESARROLLO RURAL, PESCA Y ALIMENTACION

INSTITUTO NACIONAL DE PESCA

INFORME Y RELACION DE GASTOS DE LA OPERACION

COMPROBANTE DE GASTOS NO FISCALES

BUENO POR: $442.43
CUATROCIENTOS CUARENTA Y DOS 43/100 M.N.

CONCEPTO IMPORTE OBSERVACIONES
COMPRA EN TIENDAS PEQUEÑAS, BOLSAS, VASOS

DESECHABLES
$442.43 USO DEL PORCENTAJE DEL 20 POR CIENTO

TOTAL: $442.43

PERIODO DE LA COMISION
06-02-2023 AL 10-02-2023 LUGAR DE LA COMISIÓN: ZONA PUERTO DE VERACRUZ, BOCA DEL RIO,